協 賛 承 諾 書

公益社団法人 いわき青年会議所が主催する

第５回イルミエールいわき

 の協賛を下記の通り承諾いたします。

協賛の区分 ［ Ａ・Ｂ・Ｃ・Ｄ・Ｅ ］

協賛の金額 ［   口      万円 ］

       2025年     月     日

企業名・団体名

代表者

広告掲載名
     ※１０万円以上のご協賛をいただく場合はロゴデータのご提出をお願いします。

【いわき JC担当者記入欄】

担当者所属

担当者名

入金予定日 振込予定（２０２５年  月  日  ）

--------------------------切り取って、控えをお渡し------------------------------

【企業様・団体様 控】

名称                  代表者

区分  Ａ・Ｂ・Ｃ・Ｄ・Ｅ  ／ 金額      口      万円

振込予定（      年     月）